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Den nordiske kapitalfond Axcel indgår partnerskab med tic elkas og 
Eegholm Group, to førende danske udbydere af elektriske kontrol- og 
strømfordelingspaneler og relaterede tjenester. Sammen vil 
virksomhederne blive Danmarks største producent af el-tavler og 
imødekomme de voksende krav til automatisering og grøn omstilling 
fra en lang række industrier.

Axcel investerer i det fragmenterede, voksende marked for elpaneler gennem 
opkøb af danske tic elkas og Eegholm Group - to virksomheder, der er kendt for 
deres skræddersyede elpaneler af høj kvalitet, tekniske ekspertise og 
langvarige B2B-kunderelationer. Den nye gruppes mission er klar: at opbygge 
en nordeuropæisk markedsleder.

"Vi ser et stort potentiale i at konsolidere markedet for el-tavler, som i dag 
består af mange små virksomheder," siger Lars Cordt, partner i Axcel. "Med 
opkøbene af tic elkas og Eegholm Group bygger vi en platform, der kombinerer 
komplekse løsninger af høj kvalitet og lokal tilstedeværelse med effektiv 
europæisk produktionskapacitet. Vi planlægger at tilføje flere virksomheder til 
platformen og på den måde udvide gruppen ud over Danmark og Nordeuropa."

Mød den voksende efterspørgsel på automatisering
Tic elkas og Eegholm Group er totalleverandører af elektriske kontrol- og 
distributionspaneler og relaterede tjenester, og deres løsninger opfylder de 
voksende krav til automatisering og grøn omstilling fra en lang række industrier. 
Begge virksomheder tilbyder eget, kundetilpasset tavledesign, produktion og 
montage.

"Vi glæder os til at samarbejde med Axcel, og til at tic elkas sammen med 
Eegholm Group bliver en af grundlæggerne af en ny stærk koncern på markedet 
for elektriske paneler," siger tic elkas' CEO, Frank Müntzberg, som bliver Group 
CEO for den nye platformvirksomhed. "Fremover vil vi være en endnu stærkere 
partner for vores kunder og hjælpe dem med at opnå konkurrencedygtighed 
gennem automatisering og bæredygtige transformationer."

Erling Ewers, CEO for Eegholm, tilføjer.

"Tic elkas og Eegholm Group supplerer hinanden godt, da vi deler et fokus på 
løsninger af høj kvalitet, teknisk ekspertise og lokal tilstedeværelse.
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forskellige dele af landet. Vi glæder os til at tage vores stolte virksomhed til nye 
højder sammen med tic elkas og under Axcels dygtige ejerskab."

Erling Ewers fortsætter som administrerende direktør for Eegholm og 
rapporterer til den nye koncernchef, Frank Müntzberg.

Axcel overtager tic elkas fra den danske fond Dansk Ejerkapital og 
virksomhedens ledelsesteam, mens Eegholm overtages fra en gruppe private 
investorer. Begge virksomheders ledelsesteam forbliver på plads under det nye 
ejerskab og vil geninvestere sammen med Axcel. Transaktionen, som er den 
tredje investering i Axcel Fund VII, forventes at være afsluttet i 4. kvartal 2023.

Om tic elkas
Tic elkas har specialiseret sig i avancerede, certificerede og 
omkostningseffektive løsninger inden for automation, tavler, strøm og service 
til virksomheder som Novo Nordisk, Fujifilm Biotechnologies og GEA Process 
Engineering. Tic elkas har hovedkontor i Skovlunde, Danmark, og har 240 
medarbejdere og produktionsfaciliteter i både Danmark og Litauen. For mere 
information, besøg www.ticelkas.com

Om Eegholm
Eegholm Group er specialiseret i udvikling af kontrol- og fordelingstavler til 
industriel brug, kraftværksapplikationer og relaterede tjenester, og har også en 
division for komponenter med fokus på energieffektive 
transmissionsløsninger. Eegholm Group er baseret på to lokationer i 
Sønderborg-området i Danmark, har 230 ansatte og produktionssteder i både 
Danmark og Polen. For mere information, besøg www.eegholm.dk/eegholm-
group

Om Axcel
Axcel blev grundlagt i 1994 og er en nordisk kapitalfond med fokus på 
mellemstore virksomheder inden for fire sektorer: teknologi, forretningsservice 
og industri, sundhed og forbrug. Axcel fremskynder værdiskabelsen i sine 21 
virksomheder ved at udnytte firmaets erfaring og ekspertise inden for 
kommerciel ekspertise, buy & build, digitalisering og bæredygtighed. Axcel har 
rejst seks fonde med en samlet kommitteret kapital på 2,8 milliarder euro fra 
både nordiske og internationale investorer og er i gang med at rejse sin syvende 
fond. Disse fonde har foretaget 70 platformsinvesteringer med langt over 200 
add-on-investeringer og 49 exits. For mere information, besøg www.axcel.dk.
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Christian Schmidt-Jacobsen, administrerende 
partner Tlf: +45 21 78 36 97
E-mail: csj@axcel.dk

Maria Fiorini Lorenzen, kommunikationschef Tlf: 
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E-mail: mfl@axcel.dk
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E-mail: fm@ticelkas.dk
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